notarialnej lub w 

oprocentowanych ratach, zgodnie 

z art. 70 ust. 2–3 ustawy  

o gospodarce nieruchomościami 

na rachunek bankowy Urzędu 

Miejskiego w Polanicy–Zdroju. 

Sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym na 

rzecz 

dotychczasowego 

najemcy. 

139 000,00 zł (słownie: sto 

trzydzieści dziewięć 

tysięcy złotych).  

Na podstawie art. 43 ust. 1 

pkt 10 i art. 29a ust. 8 

ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od 

towarów i usług (Dz.U. z 

2024 r. poz. 361) sprzedaż 

nieruchomości lokalowej 

zwolniona jest z podatku 

VAT. 

Min. 6 tygodni od dnia